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A

Commune de Entrains-sur-Nohain

Ancienne carrière

PDL
Stockage

14.880.16 2.50 9.50
0.98

9.50

2.90

3.02

7.54

3.00

1.50

3.48

8.88

11.70

1.50

2.76

1.22

2.40

6.06
5.01

2.45

4.04

7.24

3.00

1.00

4.47

1.79

1.94

3.00

3.00

1.03

11.70

8.94

2.50

29.87

4.02

PDT

6.06
PDT

2.40

12.10

6.06
PDT

2.40

6.46

8.75

5.315.81

Poste de livraison

Poste de transformation

Clôture

Citerne 120 m³

Table photovoltaïques

Portail

Accès au site

Piste de circulation

Légende :

Limite cadastrale

PDT

Local techniqueStockage

PDL

Zone soumise à autorisation de
défrichement

Haie à conserver

Haie à renforcer
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PC 2.1 - PLAN MASSE
TECHNIQUE
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